
 

Reģistrējiet savu izstrādājumu un saņemiet atbalstu vietnē:
www.philips.com/support

Lietotāja rokasgrāmata

TAR4500

4000 sērijas

Pulkstenis 
radio



1 Svarīgi 2

2 Jūsu pulkstenis radio 3

3 Kā sākt 5

4 Pulksteņa/Modinātāja 
iestatīšana 6

5 Klausieties FM radio 7

6 Citas funkcijas 8

7 Izstrādājuma specikācijas 8

8 Problēmu novēršana 9

9 Paziņojums 9

1LV

Saturs

Drošība 2

Atbilstība 9

Iestatīt vasaras laiku 8
USB tipa C uzlādes izejas ports 8

Noskaņojieties uz FM radio stacijām 7
Automātiski saglabājiet FM radio 
stacijas 7
Saglabājiet FM radio stacijas manuāli 7
Izvēlieties iepriekš iestatītu radio 
staciju 7

Pulksteņa iestatīšana 6
Iestatiet modinātāja laiku 6
Modinātāja taimera 
aktivizēšana/deaktivizēšana 6
Atlikt modinātāju 6
Apturēt modinātāja signālus 6
Iestatiet miega taimeri 6

Uzstādiet akumulatorus 5
Pievienot strāvas padevi 5
Ieslēgt/pārslēgt gaidstāves režīmā 5
Regulēt skaļuma līmeni 5
Iestatīt displeja spilgtumu 5

Ievads 3
Komplektā iekļautie priekšmeti 3
Pārskats par pulksteni radio 4



2 LV

1 Svarīgi

Drošība
• Izlasiet šo instrukciju.
• Ņemiet vērā visus brīdinājumus.
• Ievērojiet visas instrukcijas.
• Neaizsprostojiet ventilācijas atveres. Uzstādiet 

to saskaņā ar ražotāja norādījumiem.
• Neuzstādiet siltuma avotu, piemēram, 

radiatoru, siltuma iekārtu, krāsns vai citu 
aparātu, kas ražo siltumu, (ieskaitot 
pastiprinātājus) tuvumā. 

• Aizsargājiet strāvas vadu no nospiestiem vai 
pārkāpšanas, īpaši vietās, kur tas pieslēdzas pie 
kontaktdakšām, elektriskajiem rozetēm un 
vietā, kur tas iznāk no pulksteņa radio. 

• Izmantot tikai ražotāja norādītās 
papildierīces/piederumus.

• Atvienojiet ierīci no elektrotīkla zibens laikā vai, 
ja tā netiek izmantota ilgāku laiku.

• Jebkādu labošanu atstājiet kvali�cēta servisa 
personāla ziņā. Šāda labošana var būt 
nepieciešama, ja aparāts ir bojāts jebkādā 
veidā, ja ir bojāts strāvas vads, aparātā ir 
iekļuvis šķidrums vai iekrituši priekšmeti, 
aparāts ticis pakļauts lietus apstākļiem vai 
mitrumam, nestrādā normāli vai nokritis zemē.

• Baterijas lietošanas UZMANĪBU - Lai novērstu 
baterijas noplūdi, kas var izraisīt ķermeņa 
bojājumus, īpašuma bojājumus vai pulksteņa 
radio bojājumus:

• Nesajauciet vecas un jaunas baterijas. 
Nesajauciet sārmu, standarta (oglekļa-cinka) 
vai uzlādējamas (ni-cad, ni-mh u.c.) baterijas.

• UZMANĪBU: Nepareizas baterijas nomaiņas 
gadījumā var rasties sprādzienbīstamība. 
Nomainiet tikai ar tādu pašu vai līdzvērtīgu 
tipu.

• Baterija, kas tiek izmantota, uzglabāta vai 
transportēta ļoti augstā vai zema temperatūrā, 
kā arī zems gaisa spiediens lielā augstumā var 
radīt drošības apdraudējumus.

• Nepārstādiet bateriju ar nepareizu tipu, kas var 
apdraudēt aizsardzību (piemēram, daži litija 
bateriju veidi).

• Baterijas atstāšana ļoti augstas temperatūras 
vidē vai ļoti zema gaisa spiediena apstākļos var 
izraisīt sprādzienu vai bīstamu šķidruma vai 
gāzes noplūdi.

• Ievietojiet visas baterijas pareizi, ar + un -, kā 
norādīts uz ierīces.

• Noņemiet baterijas, ja tās ir izsmeltas vai ja 
tālvadības pults (ja tā ir iekļauta) netiks 
izmantota ilgāku laiku.

• Baterijas satur ķīmiskas vielas. Tie ir pienācīgi 
jāiznīcina.

• Ja rodas aizdomas, ka baterija ir norīta vai 
ievietota jebkurā ķermeņa daļā, nekavējoties 
meklējiet medicīnisko palīdzību.

• Nomainot baterijas, vienmēr uzglabājiet visas 
jaunās un lietotās baterijas bērniem 
nepieejamā vietā. Pārliecinieties, vai 
akumulatora nodalījums ir pilnīgi drošs pēc 
baterijas nomaiņas.

• Ja akumulatora nodalījums nevar pilnībā 
nodrošināt, pārtrauciet produkta lietošanu. 
Uzglabāt bērniem nepieejamā vietā un 
sazināties ar ražotāju

• Šim pulksteņa radio nedrīkst pakļaut pilēšanai 
vai šļakatām.

• Neievietojiet uz pulksteņa radio nekādas 
bīstamības avotus (piemēram, šķidrumu 
pildītas lietas, aizdedzinātas sveces). 

• Ja tiek izmantots tiešās pievienošanas adaptera 
spraudnis kā atvienošanas ierīce, tad 
atvienošanas ierīcei jābūt viegli pieejamai 
darbībai. 

• Lūdzu, lietojiet produktu droši vidē, kurā 
temperatūra ir no 0°C līdz 45°C.



TAR4500/10

3LV

2

Apsveicam ar pirkumu un laipni lūgti Philips! Lai 
pilnībā izmantotu atbalstu, ko piedāvā Philips, 
reģistrējiet savu produktu vietnē: 
www.philips.com/support. 

Ievads
Izmantojot šo pulksteni radio, jūs varat 

Komplektā iekļautie 
priekšmeti
Pārbaudiet un identi�cējiet iepakojuma saturu:

Jūsu pulkstenis 
radio 

• Klausieties FM radio;
• Iestatīt divus modinātājus, kas izskanēs 

dažādos laikos;
• uzlādēt savas mobilās ierīces.

• Galvenā ierīce
• Barošanas adapters
• Īsā lietošanas pamācība
• Drošuma lapa
• Garantija

Piezīme

• Barošanas adaptera daudzums un kontakta tips 
atšķiras atkarībā no reģioniem.

• Šajā lietotāja rokasgrāmatā redzamie attēli, ilustrācijas 
un zīmējumi ir tikai atsaucei, faktiskais izstrādājums var 
atšķirties pēc izskata.



4 LV

Pārskats par pulksteni radio

PRESET

SNOOZE / BRIGHTNESS

SCAN 

ALR 1
Displeja panelis

ALR 2

DST / SET

SLEEP 

USB tipa C uzlādes izejas ports

DC IN
FM Antena

• Ieslēdziet vai pārslēdzieties gaidstāves 
režīmā.

VOL +

HOUR / TUN −

• Regulēt skaļuma līmeni.

• Iestatīt stundu.
• Noskaņojieties uz FM radio stacijām.
• Izvēlieties iepriekšējo iepriekš iestatīto 

staciju.

• Iestatīt modinātāju.

VOL −

• Saglabājiet radio stacijas atmiņā.
• Izvēlieties iepriekš iestatītu radio staciju.

• Skenējiet un saglabājiet radio stacijas 
automātiski.

• Regulēt skaļuma līmeni.

• Atlikt modinātāju.
• Iestatīt displeja spilgtumu.

MIN / TUN +

• Pievienojiet komplektācijā iekļautajam 
strāvas adapterim.

• uzlādēt savas mobilās ierīces.

• Parādīt pašreizējo stāvokli.

• Iestatīt minūti.
• Noskaņojieties uz FM radio stacijām.
• Izvēlēties nākamo iepriekšējo staciju.

• Iestatīt modinātāju.

• Iestatīt vasaras laiku.
• Iestatīt laiku.

• Iestatīt miega taimeri.



• Nospiediet       , lai ieslēgtu ierīci.
Radio pāriet uz FM avotu.

• Nospiediet       , lai pārietu uz gaidstāves 
režīmu.

Laiks (ja ir iestatīts) tiek attēlots.

5

Iestatīt displeja 
spilgtumu
Nospiediet BRIGHTNESS, lai izvēlētos dažādus 
spilgtuma līmeņus vai izslēgtu ekrāna displeju:

3 Kā sākt
Vienmēr secīgi izpildiet šajā nodaļā sniegtos 
norādījumus.

Baterijas var nodrošināt tikai pulksteņa un 
modinātāja iestatījumu atmiņu.

Pievienojiet barošanas adapteri pie sienas 
kontaktligzdas.

Uzstādiet akumulatorus

Ieslēgt/pārslēgt 
gaidstāves režīmā

Pievienot strāvas padevi

Akumulatora nodalījumu ierīces apakšā.
Ievietojiet 2 AAA baterijas (nav iekļautas) ar 
pareizu polaritāti (+/-), kā norādīts, un pēc tam 
akumulatora nodalījumu.

1
2

Regulēt skaļuma līmeni

LV

Uzmanībua

• Sprādziena risks! Uzglabājiet baterijas tālu no 
karstuma, saules gaismas vai uguns. Nekad baterijas 
neizmetiet ugunī. 

• Baterijas satur ķīmiskas vielas, tāpēc no tām atbilstoši 
jālikvidējas. 

• Nesajauciet bateriju veidus, piemēram, sārmainu 
bateriju ar oglekļa un cinka bateriju. Komplektā 
izmantojiet tikai viena tipa baterijas.

Uzmanībua

• Produkta bojājuma risks! Pārliecinieties, ka barošanas 
spriegums atbilst spriegumam, kas norādīts uz 
pulksteņa radio aizmugurējās vai apakšējās daļas.  

• Elektriskā trecienu risks! Kad izņemt barošanas vadu, 
vienmēr izvelciet spraudni no kontaktligzdas. Nekad 
nevelciet vadu. 

Piezīme

• Tipa plāksne atrodas pulksteņa radio apakšā.

Piezīme

• Barošanas adaptera daudzums un kontakta tips 
atšķiras atkarībā no reģioniem.

• Šajā lietotāja rokasgrāmatā redzamie attēli, ilustrācijas 
un zīmējumi ir tikai atsaucei, faktiskais izstrādājums var 
atšķirties pēc izskata.

Kamēr klausāties, nospiediet VOL +/VOL −, lai 
pielāgotu skaļumu.

• High (Augsts)
• Medium (Vidējs)
• Low (Zems)
• Off (IZSLĒGTS)



Nospiediet un turiet ALR 1 vai ALR 2 3 sekundes, lai 
aktivizētu modinātāja iestatīšanas režīmu; ikona         
vai          un modinātāja laiks mirgos.
Nospiediet HOUR, lai iestatītu stundu, un nospiediet 
MIN, lai iestatītu minūti, pēc tam nospiediet ALR 1 vai 
ALR 2, lai apstiprinātu; ikona         vai          un “bUZ” 
(modinātāja avots) mirgos.
Nospiediet TUN +/TUN −, lai izvēlētos modinātāja 
avotu: signāls vai radio, pēc tam nospiediet ALR 1 vai 
ALR 2, lai apstiprinātu.
• Ja kā modinātāja avots ir izvēlēts radio, ikona         

vai          un radio stacijas priekšiestatījuma numurs 
mirgos. Nospiediet TUN +/TUN −, lai izvēlētos radio 
stacijas priekšiestatījumu, pēc tam nospiediet ALR 1 
vai ALR 2, lai apstiprinātu.

6 LV

Pulksteņa iestatīšana
Piezīme

1

2

3

4 Pulksteņa/
Modinātāja 
iestatīšana

Iestatiet modinātāja laiku

1

2

3

• Laiku var iestatīt tikai gaidstāves režīmā

Gaidstāves režīmā nospiediet SET, lai aktivizētu 
pulksteņa iestatīšanas režīmu, un mirgos “24H”.
Nospiediet TUN +/TUN −, lai izvēlētos <12H> vai 
<24H> stundu formātu, pēc tam nospiediet SET, lai 
apstiprinātu, un mirgos laiks.
Nospiediet HOUR, lai iestatītu stundu, un nospiediet 
MIN, lai iestatītu minūtes, pēc tam nospiediet SET, lai 
apstiprinātu.

Laiks ir iestatīts.

Piezīme

• Ja aptuveni 10 sekunžu laikā netiek nospiesta neviena poga, 
ierīce automātiski iziet no pulksteņa iestatīšanas režīma.

Ieteikums

• Ierīce iziet no modinātāja iestatījumu režīma, ja tā ir neaktīva 
10 sekundes.

• Modinātāja ilgums ir 60 minūtes, ja lietotājs neveic nekādas 
darbības.

Piezīme

• Pārliecinieties, ka pulkstenis ir pareizi iestatīts.

Modinātāja taimera 
aktivizēšana/
deaktivizēšana
Nospiediet ALR 1 vai ALR 2, lai aktivizētu vai deaktivizētu 
modinātāja taimeri.

Ja modinātāja taimeris ir aktivizēts, parādīsies ikona
         vai         .
Ja modinātāja taimeris ir deaktivizēts, ikona          vai
         pazudīs.

Kad trauksmes signāls skan, nospiediet        vai atbilstošo 
ALR 1/ALR 2.

Apturēt modinātāja 
signālus

modinātājs apstājas, bet modinātāja iestatījumi 
saglabājas. 

Kad skan modinātājs, nospiediet SNOOZE.
Modinātājs uz 10 minūtēm tiek atlikts un pēc tam 
atkārtojas.
Ikona          vai          mirgos.

Atlikt modinātāju

10 20 50 6030 40

Iestatiet miega taimeri
Šis pulksteņa radio pēc iepriekš iestatīta laika automātiski 
pāriet gaidstāves režīmā.

Pulksteņa radio pēc iepriekš iestatīta laika 
automātiski pāriet gaidstāves režīmā.

Lai deaktivizētu miega taimeri:

• Nospiediet SLEEP, lai izvēlētos periodu (minūtēs).

• Nospiediet SLEEP, līdz parādās [OFF] (izslēgts).

• Modinātāja atlikšanas laikā nospiediet SNOOZE, lai 
izvēlētos citu periodu (minūtēs) pirms modinātāja 
skaļuma palielināšanas.



7LV

5 Klausieties FM 
radio

Noskaņojieties uz FM 
radio stacijām

Nospiediet         , lai ieslēgtu pulksteņa radio.

Nospiediet un turiet TUN +/TUN − 3 sekundes.
Pulksteņa radio automātiski noskaņojas uz 
staciju ar spēcīgu signālu.

Atkārtojiet 2. soli, lai noskaņotos uz vairākām 
radio stacijām.

Lai noskaņotos uz staciju manuāli:

Automātiski saglabājiet 
FM radio stacijas 
FM uztvērēja režīmā nospiediet un turiet SCAN 
3 sekundes.

Ierīce automātiski saglabā visas pieejamās 
FM radio stacijas un pārraida pirmo staciju.

Piezīme

• Turiet pulksteņa radio tālu no citiem elektroniskajiem 
ierīcēm, lai izvairītos no radio traucējumiem.

• Lai nodrošinātu labāku uztveršanu, pilnībā izvelciet un 
noregulējiet FM antenas pozīciju.

1
2

3

Nospiediet TUN +/TUN −, lai izvēlētos frekvenci.

Piezīme

• Pulksteņa radio regulēšanas tīkls ir 50 kHz, un radio 
frekvence displeja panelī palielināsies par 0,1 MHz, 
nospiežot TUN +/TUN − divas reizes.

FM uztvērēja režīmā pieskaņojieties FM radio 
stacijai.
Nospiediet un turiet PRESET 3 sekundes, lai 
aktivizētu programmēšanas režīmu.

Iestatījuma numurs sāk mirgot.
Nospiediet TUN +/TUN −, lai izvēlētos numuru.
Nospiediet vēlreiz PRESET, lai apstiprinātu.
Atkārtojiet 1. līdz 4. soli, lai saglabātu vairāk FM 
radio staciju.

Izvēlieties iepriekš 
iestatītu radio staciju

FM uztvērēja režīmā nospiediet PRESET, lai 
izvēlētos iepriekšiestatījuma numuru. 

Saglabājiet FM radio 
stacijas manuāli

Piezīme

1

2

3
4
5

Opcija A:

Opcija B:

• Jūs varat saglabāt līdz 20 FM radio stacijām.

Ieteikums

• Lai noņemtu iepriekš saglabātu staciju, saglabājiet tās 
vietā citu staciju.

1
2

FM uztvērēja režīmā nospiediet PRESET.
Nospiediet TUN +/TUN −, lai izvēlētos 
iepriekšiestatīto radio staciju.

Piezīme

• Pēc 3 sekundēm priekšnoteiktais radio kanāls tiks 
automātiski apstiprināts. 



5,0 V      2,0 A

8 LV

Pievienojiet standarta izmēra USB kabeli (nav 
iekļauts) USB-type C pieslēgvietā ierīces 
aizmugurē un pievienojiet otru galu pie jūsu 
ierīces uzlādes pieslēgvietas.

USB tipa C uzlādes izejas 
ports

6 Citas funkcijas

Ja vasaras laiks ir ON, pievienojiet vienu 
stundu pašreizējam laikam, parādīsies “DST”.
Ja vasaras laiks ir OFF, atņemiet vienu stundu 
pašreizējam laikam, “DST” pazudīs.

Iestatīt vasaras laiku
Nospiediet DST pogu uz 3 sekundēm, lai 
ieslēgtu/izslēgtu vasaras laika funkciju.

7 Izstrādājuma 
speci�kācijas

Piezīme

Izejas jauda RMS 700 mW @10 % THD;
Maks.1,4 W

Uztvērējs (FM)

Pastiprinātājs

Regulēšanas diapazons 87,5-108 MHz

Uzlādes izvads

Tuninga režģis 50 kHz
Jutīgums
- Mono, 26 dB S/N 

attiecība
<22 dBf

Kopējais harmoniskais 
izkropļojums <10 %

Signāla un Trokšņa 
Attiecība >50 dBA

Vispārīga informācija

USB tipa C uzlādes ports

Barošanas avots 5,0 V      3,0 A
Darbība jaudas 
patēriņš <2 W

Jaudas patēriņš 
gaidīšanas režīmā <1 W

Izmēri
(P x A x Dz) 103x103,5x103 mm

Svars 
(Galvenā ierīce) 345 g

• Informācija par produktu var tikt mainīta bez 
iepriekšēja brīdinājuma.



9LV

8 Problēmu 
novēršana

Brīdinājums

Nav elektroapgādes

Nav skaņas

Nav atbildes no vienības

Slikta radio uztveršana

Signalizācija nedarbojas

Pulksteņa/modinātāja iestatījums ir izdzēsts

9 Paziņojums

Atbilstība
Jebkuras izmaiņas vai modi�kācijas šajā ierīcē, kas 
nav tieši apstiprinātas no MMD Hong Kong 
Holding Limited puses, var anulēt lietotāja 
tiesības darbināt šo produktu.
Ar šo TP Vision Europe B.V. paziņo, ka šis 
izstrādājums atbilst Direktīvas 2014/53/EU un 
Apvienotās Karalistes Radio Equipment 
Regulations SI 2017 Nr. 1206 būtiskajām 
prasībām un citiem attiecīgajiem noteikumiem. 
Atbilstības deklarācija ir pieejama vietnē: 
www.philips.com/support. 

• Nekad nenoņemiet produkta korpusu.

Lai saglabātu garantiju, nekad nemēģiniet labot 
izstrādājumu pašu spēkiem. Ja saskaras ar 
problēmām, izmantojot šo ierīci, pārbaudiet šādas 
lietas, pirms pieprasāt apkalpošanu. Ja problēma 
netiek atrisināta, apmeklējiet Philips tīmekļa vietni 
www.philips.com/support. Sazinoties ar Philips, 
pārliecinieties, ka ierīce ir tuvumā un ir pieejams 
modeļa numurs un sērijas numurs. 

• Pārliecinieties, ka ierīces AC strāvas barošanas 
kabeli ir pareizi pieslēgta. 

• Pārliecinieties, vai AC izvadā ir strāva.

• Noregulēt skaļumu.

• Atvienojiet un atkārtoti pievienojiet AC strāvas 
barošanas kabeli, pēc tam ieslēdziet ierīci.

• Turiet pulksteņa radio tālu no citiem 
elektroniskajiem ierīcēm, lai izvairītos no radio 
traucējumiem. 

• Pilnībā izvelciet un noregulējiet antenas 
pozīciju. 

• Pareizi iestatiet pulksteni/taimeri. 

• Strāvas padeve ir pārtraukta vai barošanas vads 
ir atvienots.  

• Atiestatiet pulksteni/taimeri. 
• Nomainiet rezerves baterijas.

Šis izstrādājums atbilst Eiropas Kopienas 
radiosakaru traucējumu prasībām. 

Jūsu izstrādājums ir veidots un ražots no 
augstas kvalitātes materiāliem un 
komponentiem, kurus var pārstrādāt un 
atkārtoti izmantot. 

Šis simbols nozīmē, ka produkts nedrīkst 
tikt iznīcināts kā sadzīves atkritumi un 
tam jābūt nogādātam piemērotā 
vākšanas vietā pārstrādei. Ievērojiet 
vietējos noteikumus un nekad 
neizmetiet produktu un uzlādējamās 
baterijas kopā ar parastajiem sadzīves 
atkritumiem. Pareiza veco izstrādājumu 
un uzlādējamo bateriju utilizācija palīdz 
novērst negatīvas sekas videi un cilvēku 
veselībai. 

Šis simbols nozīmē, ka izstrādājums 
satur baterijas, uz kurām attiecas 
Eiropas Regula (EU) 2023/1542 un kuras 
nedrīkst izmest kopā ar parastajiem 
sadzīves atkritumiem. Informējiet sevi 
par vietējo elektrisko un elektronisko 
izstrādājumu un bateriju dalītās 
vākšanas sistēmu. Ievērojiet vietējos 
noteikumus un nekad neizmetiet preci 
un baterijas kopā ar parastajiem 
sadzīves atkritumiem. Pareiza vecu 
preču un bateriju iznīcināšana palīdz 
novērst negatīvas sekas videi un cilvēku 
veselībai.



TAR4500_10_UM_V1.0

© MMD Hong Kong Holding Limited. Visas tiesības aizsargātas. Speci�kācijas var tikt mainītas bez 
iepriekšēja brīdinājuma.
Philips un Philips Shield Emblem ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes un tiek izmantotas 
saskaņā ar licenci. Šo izstrādājumu ražo un pārdod MMD Hong Kong Holding Limited vai viena no tā 
�liālēm, un MMD Hong Kong Holding Limited ir šo izstrādājumu garantētājs.


